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MANEZ
MA-032 ROZANA BASHKIM HOXHA 2+1 Rindertim ne vend
MA-033 XHAVID MUHARREM BEQJA 1+1 Rindertim ne vend
MA-034 RUSHDIE NEIM MUCA 3+1 Rindertim ne vend
MA-035 BIB NDRE DODA 3+1 Rindertim ne vend
MA-036 MIKEL PAVLILLAZO 3+1 Rindertim ne vend “'BASHKIA DURRES
MA-037 MEHDI QERIM GJOKA 3+1 Rindertim ne vend . MHAY N B |2
MIRATOHET
PLANI | DETYRUAR VENDOR ,DURRES
EMERTIMI | FLETES
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN
DATA SHKALLA NR . FLETES NR . FLETES
29.10.2020 1:20 000 1 1
TOTAL i
Nr. banesave té propozuara tipologjia 1+1 1
Nr. banesave té propozuara tipologjia 2+1 1
Nr. banesave té propozuara tipologjia 3+1 4 e
Nr. total i banesave té propozuara 6
Nr. banesave qgé tranferohen ose do ndertohen me Projekt te vecante $ ;
e 'MANEZ |
Nr. banesave pér rindértim 6 .
LEGJENDA
Té dhénat bazé
e KUfiri | nj@sis€ vendore .
Ndértesa ekzistuese '
Tipologjia e banesés M
S————a 1 ki B e
O 1+1 Hartoi W
‘ 2+1 t Udheheggsi i Grupt i[ //‘S"’iR‘AN YRNCE \Q\\\ l i 1
| (Planifikues Arkitekt dhe Urbanist) bl ‘ £
/ 7
. S 3+1 I Projektues Arkitekt dhe Urbaﬁ’ Ei ADRIAN MERJA/EVA HOXHA/?MLO H A 099312 '
‘ Tranferim/PrOjekt i Vecante £ Planifikues Arkitekt H RUDINA KAZAZI | MARIOARA POLLO J [ A 24313 \‘
Kategorité e infrastrukturés urbane | | amptes [ wowemsmows ||| to |
B. Rrugé interurbane kryesore [ emenmceom || wowesomremns (] twse |
Sk C. Rrugé interurbane dytésore NI oo [
Linjé hekurudhore . t ; |
[ Sizmiolog ,E KRISTAQ DEDE l GJ 043471 ]
i I
| | | |




